
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R9/57. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 24. února 2025 
 

V Brně dne 27.02.2025 
 

USNESENÍ 
R9/57 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/057/2025 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Přijetí finančních a věcných darů spojených s konáním akcí 
3) VZ – Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice 
4) VZ – Rekonstrukce 7 BJ I_2025, Brno-Židenice 
5) VZ – Rekonstrukce 5 bytových jednotek, II.c_2024 Brno-Židenice II 
6) Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 6 v domě Jílkova 185 do podnájmu   
7) Rozpočtové opatření č. 2 

 
 
 
 
R9/57/2025.01/ 
Schválení programu R9/057/2025 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/057/2025 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2025-57-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. arch. Ondřeje Skálu ověřovatelem zápisu R9/57. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/57/2025.02/ 
Přijetí finančních a věcných darů spojených s konáním akcí 
Rada městské části Brno-Židenice 
 pověřuje (na základě ustanovení § 103 odst. 4 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů) starostu MČ Brno-Židenice, a v případě jeho 
nepřítomnosti příslušného místostarostu MČ Brno-Židenice, rozhodovací pravomocí 
(podpisem smlouvy) ve věcech přijetí finančních a věcných darů spojených s konáním 
společenských, kulturních a sportovních akcí na území MČ Brno-Židenice, pokud si takovou 
pravomoc nevyhradí v konkrétních případech Rada městské části Brno-Židenice. Pověření je 
účinné do konce volebního období 2022–2026. 



R9/57/2025.03/ 
VZ – Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí se stažením bodu z jednání. 

R9/57/2025.04/ 
VZ – Rekonstrukce 7 BJ I_2025, Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí provedené hodnocení a posouzení splnění zadávacích podmínek 
u podaných nabídek v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce 7 BJ I/2025, Brno-Židenice“ Hodnocení a posouzení splnění zadávacích 
podmínek u podaných nabídek je zaznamenané v Písemné zprávě o hodnocení nabídek, 
která tvoří přílohu č. R9-2025-57-OPI-2 originálu zápisu; 

2. schvaluje výběr dodavatele u veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 7 BJ I/2025, Brno-
Židenice“, a to společnost TROJAN - ZTI, s.r.o., IČO 29304491, se sídlem Foltýnova 998/1, 
635 00 Brno, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů; 

3. ukládá vzhledem k veřejné zakázce "Rekonstrukce 7 BJ I/2025, Brno-Židenice", 
zaměstnancům Odboru právního a investičního, ve spolupráci s Odborem bydlení, zajistit 
veškeré náležitosti spojené s výběrem dodavatele dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jakož i příp. následný podpis 
smlouvy o dílo s konečným vybraným dodavatelem, vše v souladu se zadávacími 
podmínkami a s podanými nabídkami. 

R9/57/2025.05/ 
VZ – Rekonstrukce 5 bytových jednotek, II.c_2024 Brno-Židenice II 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí provedené hodnocení a posouzení splnění zadávacích podmínek 
u podaných nabídek, ve spojení s výsledky výzev k jejich doplnění, v rámci zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce 5 bytových jednotek, II.c_2024 Brno-
Židenice II.“ Hodnocení a posouzení splnění zadávacích podmínek u podaných nabídek 
je zaznamenané v Písemné zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. R9-2025-57-
OPI-1 originálu zápisu; 

2. schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení u veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce 5 bytových jednotek, II.c_2024 Brno-Židenice II", společnost Abacra 
stavební s.r.o., IČO 11701463, se sídlem Vídeňská 186/118, Přízřenice, 619 00 Brno, 
v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů; 

3. schvaluje výběr dodavatele u veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 5 bytových 
jednotek, II.c_2024 Brno-Židenice II.“, a to Romana Vlahu, IČO 09001166, se sídlem 
Marie Majerové 482/15, Lesná, 638 00 Brno, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
 
 
 
 



4. ukládá vzhledem k veřejné zakázce "Rekonstrukce 5 bytových jednotek, II.c_2024 Brno-
Židenice II." zaměstnancům Odboru právního a investičního, ve spolupráci s Odborem 
bydlení, zajistit veškeré náležitosti spojené s vyloučením dodavatele dle § 48 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s výběrem 
dodavatele dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jakož i příp. následný podpis smlouvy o dílo s konečným vybraným 
dodavatelem, vše v souladu se zadávacími podmínkami a s podanými nabídkami. 

R9/57/2025.06/ 
Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 6 v domě Jílkova 185 do podnájmu   
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s podnájmem bytu č. 6 v domě Jílkova 185 v Brně, jehož nájemce je paní  [osobní 

údaj odstraněn] , za následujících podmínek:  
• podnájem se sjednává na dobu určitou – 1 rok – od 01.03.2025 do 28.02.2026;    
• podnájem zaniká úmrtím dosavadního nájemce; 
• úhrada za podnájem bude stanovena maximálně ve výši stávajícího nájemného; 
• podnájem bude sjednán na základě písemné dohody s podnájemcem. 

R9/57/2025.07/ 
Rozpočtové opatření č. 2 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 2. Toto opatření doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé 

výdajové položky rozpočtu na rok 2025. Rozpočtové opatření č. 2 tvoří přílohu č. R9-2025-57-
ORF-1 originálu zápisu. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
Bc. Štěpán Juránek, v. r. 
místostarosta 


